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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS II DEL PROGRAMA F.P. 2

05 PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

PROGRAMA: 124.30 ORGANIZACIÓN TERRITORIAL DEL CONSELL

(En miles de euros)

05 D.G. DE ADMINISTRACIÓN LOCAL

SECCIÓN :

CENTRO GESTOR :

04SERVICIO : SECRETARÍA AUTONÓMICA DE PRESIDENCIA

206

212

220

221

226

227

Arrendamientos de equipos para procesos de información

Edificios y otras construcciones

Material de oficina

Suministros

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

 8,67

 0,41

 21,60

 27,80

 62,26

 175,70

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITOAPLICACIÓN 
ECONÓMICA

IMPORTE

230 Dietas  3,25

    TOTAL PROGRAMA  299,69


